ประสงค์มอบการศึกษาในระดับคุณภาพสูงให้แก่บุตรหลานตั งแต่วันเริ่มต้น  มหาวิทยาลัย จึงได้จัดท าค าขอตั ง
งบประมาณรายจ่ายจากเงินสะสม โครงการเปิดการเรียนการสอนนักเรียนระดับปฐมวัยและประถมศึกษา 

โรงเรียนสาธิต... 

โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี เป็นจ านวนเงิน 21,900,000 บาท (ยี่สิบเอ็ดล้านเก้าแสนบาทถ้วน) 
และน าเสนอต่อสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี ในการประชุมครั งที่ 6/2568 เมื่อวันที่ 27 มิถุนายน 
2568 และที่ประชุมสภามหาวิทยาลัยได้มีมติ “มอบมหาวิทยาลัยน าความเห็นและข้อเสนอแนะของกรรมการ
สภามหาวิทยาลัยไปประกอบการจัดท าโครงการเปิดการเรียนการสอนนักเรียน ระดับปฐมวัยและประถมศึกษา